別記様式１－１（Ａ４　たて型　横書き）

年　　月　　日

文部科学大臣　殿

管理機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

指　定　申　請　書

不登校児童生徒等を対象とした特別の教育課程の編成を、別紙実施計画書のとおり、下記の学校において行いたいので、当該学校の同意書を添えて申請します。

記

学　校　名

校　長　名

所　在　地

別記様式１－２（Ａ４　たて型　横書き）

年　　月　　日

文部科学大臣　殿

管理機関名

印

指　定　申　請　書

療養等による長期欠席生徒等を対象とした特別の教育課程の編成を、別紙実施計画書のとおり、下記の学校において行いたいので、当該学校の同意書を添えて申請します。

記

学　校　名

校　長　名

所　在　地

[bookmark: _GoBack]